
 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав комиссии, созданной для рассмотрения дела  о
нарушении Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче

электрической энергии и оказания этих услуг

 

Приказом Нижегородского УФАС России от 08.06.2015 №202 создана комиссия для
рассмотрения дела №750-ФАС52-03/15 о нарушении пункта 6 Правил
недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и
оказания этих услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.12.2004 №861, возбужденного в отношении индивидуального
предпринимателя Сокуренко Валерия Владимировича (603004, город Нижний
Новгород, улица Тимирязева, дом 7, корпус 1, квартира 82) в составе:

 

Председатель
комиссии

-
Ю.Н. Гребнев, заместитель руководителя
управления;

Члены комиссии: -
И.А. Кошелева, начальник отдела контроля
естественных монополий;

 -
Р.А. Абдулкеримов, ведущий специалист-эксперт
отдела контроля естественных монополий;

 -
М.В. Горохова, главный государственный
инспектор отдела контроля естественных
монополий.

 

В связи с увольнением ведущего специалиста-эксперта отдела контроля
естественных монополий Р.А. Абдулкеримова (приказ от 26.06.2015 84-К), состав
комиссии по рассмотрению дела №750-ФАС52-03/15 подлежит изменению.

На основании изложенного

 

п р и к а з ы в а ю:

внести изменения в приказ от 08.06.2015 №202, исключив из состава комиссии Р.А.
Абдулкеримова и включив в состав комиссии главного специалиста-эксперта
отдела контроля естественных монополий И.С. Куфлину.



 
 

Руководитель управления                       
                                    М.Л. Теодорович


	Руководитель управления                                                            М.Л. Теодорович

